

处置清单

处置单位：滨州城建投资集团有限公司

金额单位：人民币元

序号	项目名称	规格型号	数量	单位	启用日期	评估单价（元）	评估总价（元）	备注
1	集装箱房	3M*6M	938	间	2022年	2300.00	2157400.00	
2	破损方舱	3M*6M	67	间	2022年	980.00	65660.00	
3	钢木复合板床	2M*1M*0.75M	946	张	2022年	45.00	42570.00	
4	书桌	1.2M*0.6M*0.7M	645	张	2022年	60.00	38700.00	
5	塑料凳	0.3M*0.3M*0.47M	774	个	2022年	4.00	3096.00	
6	浴帘	2.7M*2.5M	1003	套	2022年	20.00	20060.00	
7	柱式洗脸盆	0.8M*0.5M	1003	套	2022年	35.00	35105.00	
8	坐便器	蓝健M9	1003	套	2022年	80.00	80240.00	
9	海尔电热水器	海尔-LES40H-LC2(E)	400	台	2022年	150.00	60000.00	
10	电热水壶	华生-WS-117	562	个	2022年	15.00	8430.00	
11	插排	公牛	87	个	2022年	13.00	1131.00	
12	微型消防站	1.2M*1.6M*0.4M	1	套	2022年	27.00	27.00	破损
13	方格隔离网	1.65M高	1701	米	2022年	3.00	5103.00	
14	挡鼠网	0.75N*0.45N	17	个	2022年	3.00	51.00	
15	高低压配电柜	YBM-12/0.4-1600	1	套	2022年	152000.00	152000.00	1600KVA
16	高低压配电柜	YBM-12/0.4-800	2	套	2022年	95000.00	190000.00	800KVA
17	高压环网箱	HXGW-12	1	套	2022年	8900.00	8900.00	10KVA
18	高压计量箱	10KVA	1	套	2022年	2500.00	2500.00	
19	监控显示器		3	台	2022年	280	840.00	
20	摄像头	海康威视	154	个	2022年	20	3080.00	
21	手提式干粉灭火器	新薪 4KG	50	具	2022年	5	250.00	
22	彩钢板围挡	2M高	1288	米	2022年	27.00	34776.00	
23	隔离仓下水泥板	15公分厚	19494	m²	2022年	8	155952.00	
24	电动伸缩门	豪屹牌7.9M*1.5M	1	套	2022年	2200	2200.00	
25	投光灯	DELIXI	196	个	2022年	10	1960.00	
	电缆	YJLY22-4*70 SC100	329.45	M	2022年	25	8236.25	
	电缆	YJLY22-4*95 SC100	707.36	M	2022年	33	23342.88	



20	电缆	YJLY22-4*120 SC100	343.02	M	2022年	37	12691.74	
	电缆	YJLY22-4*150+1*70 SC100	71.34	M	2022年	60	4280.40	
	合计						3118582.27	